
2023‐02‐11

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019850 ALCÁZAR HARO, DAIAN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018784 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ÁLVARO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018778 GONZÁLEZ GARCÍA, IZÁN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018782 LÓPEZ HONTANA, JESÚS 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018793 MAIDANA CARRILLO, DORIAN LEANDRO 09 INDEPENDIENTE

CU‐61 MARTINEZ LOPEZ, ALEJANDRO 09 Atletismo Cuenca

ET CM‐60018788 SZAKACS , RAÚL GABRIEL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020142 VITAN , FLORIN PETRICA 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

00:21.82 ‐  CU‐2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL 05 Atletismo Cuenca

00:27.32 ‐  CU‐2011 MARTINEZ GARCIA‐BLANCO, SANTIAGO 66 Atmo. Tarancón

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60018807 BRICIO LÓPEZ, DIEGO 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020216 BSAILA , ANWAR 07 INDEPENDIENTE

CU‐48 CAÑAS MORENO, NOÉ 07 Atletismo Cuenca

ET CM‐60020217 EL GOUAL , NABIL 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020219 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018604 PONTONES BUIL, PABLO 07 INDEPENDIENTE

CU‐156 RIUS BERTOLÍN, PEDRO JOAQUÍN 06 Atmo. Tarancón

ET CM‐60018780 SÁNCHEZ MECO, RUBÉN 07 INDEPENDIENTE

00:25.15 ‐  CU‐2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDRO 06 Atletismo Cuenca

00:26.31 ‐  CU‐9 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE 06 Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019783 AROCA JOSE, ASIER 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018563 BRIONES GARCÍA, CHRISTIAN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018821 CARDEÑOSA DEL BURGO, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018798 DÍAZ LORENZO, JORGE 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018638 EL MAKKAOUI , REDA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014694 GARCÍA GARCÍA, HUGO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018641 GARRIDO HERRERA, VÍCTOR 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018640 HIDALGO ROMERO, EDISON ANTONIO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018823 LÓPEZ PRADANA, ÁLVARO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018609 MARTÍNEZ IGUALADA, ELIAS 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018842 OLIVARES VAQUERO, DANIEL 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018826 RODRÍGUEZ GALLARDO, ANDRES 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018839 SÁNCHEZ BALLEGA, MARIO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020173 SORIA CUBAS, AITOR 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018599 SORIANO DURÁN, BOSCO 13 INDEPENDIENTE

200m MASC. AL ABM

200m MASC. AL LM

1.000m MASC. AL AM

1º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR AIRE LIBRE SUB 12/14/16/18 ‐ CUENCA

Fecha Inicio 

100m MASC. AL CM



ET CM‐60018596 VILLAGARCÍA ARIAS, MIGUEL 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018834 VINDEL DOMINGUEZ, MARIO 13 INDEPENDIENTE

03:42.36 ‐  CU‐103 SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE 12 Atletismo Cuenca

03:54.99 ‐  ET CM‐60018611 PALOMO MENA, RUBÉN 12 INDEPENDIENTE

03:55.57 ‐  ET CM‐60018744 TIRADO CANO, HÉCTOR 12 INDEPENDIENTE

04:03.52 ‐  ET CM‐60018819 DE LA OSSA LÓPEZ, JAIME 12 INDEPENDIENTE

04:03.54 ‐  ET CM‐60018590 FERNÁNDEZ DURANTE, SIMÓN 12 INDEPENDIENTE

04:05.79 ‐  TO‐224 MARTÍN RUIZ, MAURO 13 UDAT Talavera

04:08.30 ‐  ET CM‐60018635 MARTÍNEZ OLMEDA, DAVID 12 INDEPENDIENTE

04:09.62 ‐  ET CM‐60018591 MEMBRILLA GARRIDO, JESÚS 12 INDEPENDIENTE

04:10.97 ‐  ET CM‐60018593 GÓMEZ SANJUÁN, UNAI 12 INDEPENDIENTE

05:05.23 ‐  ET CM‐60018632 PÉREZ RUBIO, JAUME 12 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

CU‐181 MENA MONTOYA, JOSE JULIÁN 77 Atmo. Tarancón

09:08.38 ‐  CU‐2029 BARRO MOYA, GERMAN 02 Atletismo Alcorcon

09:30.25 ‐  CU‐2052 DEL SAZ NAVARRO, ALVARO 04 Atmo. Tarancón

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60018794 DE LA OSSA LÓPEZ, ÓSCAR 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018796 DEL BURGO MORENO, DAVID 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018795 DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018784 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ÁLVARO 08 INDEPENDIENTE

CU‐71 GUILLEN ALARCON, DAVID 09 Atletismo Cuenca

ET CM‐60020141 JARAMILLO VALENCIA, JERÓNIMO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018782 LÓPEZ HONTANA, JESÚS 08 INDEPENDIENTE

CU‐94 MAYA MACHADO, LEONARDO 09 Atletismo Cuenca

CU‐58 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO 09 Atletismo Cuenca

CU‐76 MONTERO SANJARI, TOMÁS 08 Atletismo Cuenca

10:02.54 ‐  CU‐46 BONILLA SAEZ, DANIEL 08 Atletismo Cuenca

10:50.69 ‐  CU‐174 PÉREZ SOCÍAS, DASE 08 Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60018537 CHECA PÉREZ, JULIO 07 INDEPENDIENTE

CU‐199 FLORES ROMERO, AARON 06 Atletismo Cuenca

CU‐193 JIMÉNEZ CHANA, BORJA 07 Atmo. Tarancón

CU‐188 ZHOU , YISHENG 06 Atmo. Tarancón

10:10.08 ‐  CU‐69 BERMEJO TOMÁS, HUGO 07 Atletismo Cuenca

10:10.32 ‐  CU‐128 DEL POZO DOMÍNGUEZ, DANIEL 07 Atletismo Cuenca

09:03.19 ‐  CU‐67 HONTECILLAS FELIPE, ALEX 07 Atletismo Cuenca

09:47.06 ‐  CU‐68 ALGARRA DEL CASTILLO, JAVIER 07 Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60018779 ALBARES MORALES, JORGE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018808 ARQUERO GÓMEZ, VÍCTOR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018720 BATRAKOVAS GARCÍA, JAVIER 10 INDEPENDIENTE

3.000m MASC. AL LM

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

3.000m MASC. AL ABM

3.000m MASC. AL CM



ET CM‐60018817 BENABDALLAH BOUDAAOUA, ZIYAD 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018548 DESCALZO LEAL, DARÍO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018557 GARCÍA MONTEAGUDO, DAVID 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018554 IGUALADA ROLDÁN, JAVIER 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018629 MUÑOZ GARCÍA, LUCAS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018804 SÁNCHEZ BALLEGA, RUBEN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020174 SORIA CUBAS, ALEJANDRO 10 INDEPENDIENTE

21.02 ‐ PC ET CM‐60020263 SAHUQUILLO PARREÑO, DANIEL 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020220 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020216 BSAILA , ANWAR 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020217 EL GOUAL , NABIL 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020219 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

3.64 ‐ PC ET CM‐60018779 ALBARES MORALES, JORGE 10 INDEPENDIENTE

3.02 ‐ PC ET CM‐60020263 SAHUQUILLO PARREÑO, DANIEL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018541 AMIGO RUIZ, ALONSO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018808 ARQUERO GÓMEZ, VÍCTOR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018720 BATRAKOVAS GARCÍA, JAVIER 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018817 BENABDALLAH BOUDAAOUA, ZIYAD 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018544 BLASCO PARDO, CARLOS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018545 DESCALZO PAJARÓN, CARLOS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020206 EL KRYMY , HAMZA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018583 GIRÓN HARO, ALONSO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018627 HERRERA MARTÍNEZ, RUBEN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018560 JAVEGA BRIONES, IZAN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018642 LUJÁN NAVARRO, HUGO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020134 MAILAT , RICARDO ARMANDO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018587 MANZANARES SOLERA, DARÍO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018608 MARTINEZ LOPEZ, SAMUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018561 MONTEAGUDO DÍAZ, JOAQUÍN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018729 MUÑOZ DE LA FUENTE, ALONSO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018629 MUÑOZ GARCÍA, LUCAS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018643 PALOMARES FERNÁNDEZ, MARCOS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018551 PAÑOS MUÑOZ, ÁLVARO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020228 SAHUQUILLO ESCRIBANO, JAVIER 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018804 SÁNCHEZ BALLEGA, RUBEN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018772 TIRADO CONTRERAS, DANIEL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018553 TÓRTOLA VILLENA, RAFA 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

08.12 ‐ PC ET CM‐60020039 EL HACHEMI , MOHAMED 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020207 ABDOUSSI , JAWAD 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020300 Alarcón Jiménez, Martin 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019850 ALCÁZAR HARO, DAIAN 09 INDEPENDIENTE

Altura MASC. AL LM

Longitud MASC. AL IM

Triple Salto MASC. AL CM



ET CM‐60020254 AOUISSI , JELLOUL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020227 AROCA MILLAS, DIEGO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018789 BRICIO HERVÁS, GUILLERMO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018794 DE LA OSSA LÓPEZ, ÓSCAR 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018796 DEL BURGO MORENO, DAVID 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020201 EL KASSIMI, ABDERRAHIM 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020255 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018620 JIMÉNEZ GARCÍA, ÁLVARO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018619 JIMÉNEZ GARCÍA, RICARDO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020215 KRIM , ABDESSAMAD 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020262 MORENO ESCOBAR, RUBEN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020210 NAVARRO PLAZA, DARÍO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020248 SAHUQUILLO FERNÁNDEZ, JUAN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020269 SIMARRO PINAR, ALEX 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018788 SZAKACS , RAÚL GABRIEL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020049 ZAMORA JIMÉNEZ, DAVID 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020276 ZAMORA LEAL, JAVIER 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

11.59 ‐ PC CU‐172 MAYORDOMO RAMON, VICENTE 07 Atletismo Cuenca

ET CM‐60020220 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018639 LEAL NÚÑEZ, DANIEL 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018780 SÁNCHEZ MECO, RUBÉN 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

10.79 ‐ PC ET CM‐60020300 Alarcón Jiménez, Martin 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020207 ABDOUSSI , JAWAD 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020254 AOUISSI , JELLOUL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020227 AROCA MILLAS, DIEGO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018789 BRICIO HERVÁS, GUILLERMO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018795 DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020201 EL KASSIMI, ABDERRAHIM 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020039 EL HACHEMI , MOHAMED 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020255 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018615 GARRIDO HERRERA, MARIO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018778 GONZÁLEZ GARCÍA, IZÁN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020215 KRIM , ABDESSAMAD 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018793 MAIDANA CARRILLO, DORIAN LEANDRO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020262 MORENO ESCOBAR, RUBEN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018622 NAVARRO CÓRDOBA, JULIÁN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020210 NAVARRO PLAZA, DARÍO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018621 PEÑARRUBIA NOGUERA, ALEX FERNANDO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018644 PONCE SANTOS, HUGO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020248 SAHUQUILLO FERNÁNDEZ, JUAN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020269 SIMARRO PINAR, ALEX 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018616 TAHIRI , ZOUHAIR 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020049 ZAMORA JIMÉNEZ, DAVID 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020276 ZAMORA LEAL, JAVIER 08 INDEPENDIENTE

Peso (5kg) MASC. AL LM

Martillo (4kg) MASC.  CM



Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019783 AROCA JOSE, ASIER 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020224 BERNAL SORIANO, PABLO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020265 BLASCO RISUEÑO, AMALIO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018821 CARDEÑOSA DEL BURGO, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018819 DE LA OSSA LÓPEZ, JAIME 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018798 DÍAZ LORENZO, JORGE 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018638 EL MAKKAOUI , REDA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018590 FERNÁNDEZ DURANTE, SIMÓN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018641 GARRIDO HERRERA, VÍCTOR 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018593 GÓMEZ SANJUÁN, UNAI 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018640 HIDALGO ROMERO, EDISON ANTONIO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020304 LÓPEZ LÓPEZ, HUGO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018823 LÓPEZ PRADANA, ÁLVARO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020205 MARTÍNEZ AROCA, ALBERTO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018609 MARTÍNEZ IGUALADA, ELIAS 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018591 MEMBRILLA GARRIDO, JESÚS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018842 OLIVARES VAQUERO, DANIEL 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020275 ONATE SERNA, MARCOS 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018611 PALOMO MENA, RUBÉN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018826 RODRÍGUEZ GALLARDO, ANDRES 13 INDEPENDIENTE

CU‐103 SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE 12 Atletismo Cuenca

ET CM‐60018839 SÁNCHEZ BALLEGA, MARIO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018599 SORIANO DURÁN, BOSCO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018744 TIRADO CANO, HÉCTOR 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018634 VALERA NAVARRO, FRANCISCO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018596 VILLAGARCÍA ARIAS, MIGUEL 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018834 VINDEL DOMINGUEZ, MARIO 13 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020220 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018807 BRICIO LÓPEZ, DIEGO 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020216 BSAILA , ANWAR 07 INDEPENDIENTE

CU‐48 CAÑAS MORENO, NOÉ 07 Atletismo Cuenca

ET CM‐60020217 EL GOUAL , NABIL 07 INDEPENDIENTE

CU‐193 JIMÉNEZ CHANA, BORJA 07 Atmo. Tarancón

CU‐171 MARTÍNEZ SILVA, SERGIO 07 Atletismo Cuenca

ET CM‐60020219 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018604 PONTONES BUIL, PABLO 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018780 SÁNCHEZ MECO, RUBÉN 07 INDEPENDIENTE

CU‐2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDRO 06 Atletismo Cuenca

CU‐188 ZHOU , YISHENG 06 Atmo. Tarancón

Pelota (300g) MASC. AL AM

4x100m MASC. AL LM



Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60018777 CASTILLO TRIGO, ENAR DE RIANSARES 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018785 CATALÁN ÁLVAREZ, ALBA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018538 CHECA PÉREZ, CECILIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018783 DÍAZ LORENZO, MARINA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018760 OLTRA CRUZ, ALICIA 09 INDEPENDIENTE

CU‐186 OLVERA CAÑAS, ADRIANA 09 Atletismo Cuenca

CU‐52 PONTONES BUIL, SOFIA 09 Atletismo Cuenca

CU‐70 PORTERO GARCIA, MITA 09 Atletismo Cuenca

ET CM‐60018618 POZO ESCAMILLA, AINHOA 09 INDEPENDIENTE

13.86 ‐ PC CU‐106 MOYA ANGUITA, GEMA MARÍA 08 Atletismo Cuenca

15.41 ‐ PC CU‐60 GÓMEZ SAIZ, ARIADNA 08 Atletismo Cuenca

16.16 ‐ PC ET CM‐60020374 GUERRERO TIRADO, HELENA 08 INDEPENDIENTE

16.86 ‐ PC ET CM‐60018718 MARTÍNEZ MARCO, YORDANA 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020066 FUENTES FERNÁNDEZ, CARLOTA 07 INDEPENDIENTE

CU‐169 GARRIDO FERNÁNDEZ, JIMENA 07 Atmo. Tarancón

CU‐163 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA 07 Atmo. Tarancón

00:27.42 ‐  CU‐2129 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRA 06 Atletismo Cuenca

00:28.05 ‐  CU‐2128 PONTONES GONZALEZ, JULIA PILAR 06 Atletismo Cuenca

00:28.79 ‐  CU‐23 CARA SERRANO, CLAUDIA MARIA 06 Atmo. Tarancón

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020136 ANTÓN LÓPEZ, PAULA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018831 CALONGE BOTIJA, INÉS 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018633 CARRASCO NAVARRO, RUTH 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018822 DE LA OSSA ESPADA, MARTINA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018546 DOMINGUEZ MEDINA, MARÍA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018824 DOMÍNGUEZ PASTOR, EMMA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018835 DOMÍNGUEZ POCOVI, NATALIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020365 DUMITRASCU , ANTONIA CATALINA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018570 GARCIA GARRIDO, VALERIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018728 GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020040 GRIÑÁN MESA, VALERÍA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018840 HONTANA MARTÍNEZ, CARMEN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018813 JIMÉNEZ ALGARRA, ALBA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018751 JIMÉNEZ ROSELL, CARMEN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018736 JIMÉNEZ ROSELL, FÁTIMA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018738 LÓPEZ DÍAZ, SARA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018559 MONSALVEZ ESCAMILLA, CLAUDIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020175 RUBIO JIMENEZ, ELENA 13 INDEPENDIENTE

04:45.69 ‐  ET CM‐60018737 VILLANUEVA LÓPEZ, ARANCHA 12 INDEPENDIENTE

04:51.03 ‐  ET CM‐60018753 PARDO PEDROCHE, IRENE 12 INDEPENDIENTE

04:51.20 ‐  ET CM‐60018719 CASERO COBO, LUCÍA 12 INDEPENDIENTE

200m FEM. AL  LF

1.000m FEM. AL  AF

100m FEM. AL CF



Marca Lic. Nombre Año Club

10:45.28 ‐  CU‐1478 DE LA TORRE ORTEGA, IRENE 92 Atmo. Tarancón

12:01.72 ‐  CU‐2030 BONILLA SAEZ, SOFIA 03 Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Año Club

CU‐47 CALLEJA BALLERIN, CLARA 08 Atletismo Cuenca

ET CM‐60018538 CHECA PÉREZ, CECILIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018792 COLLADO HERVÍAS, JIMENA 09 INDEPENDIENTE

CU‐101 MARTÍNEZ ATIENZA, SARAH 09 Atletismo Cuenca

12:17.18 ‐  CU‐160 SAN JUAN NÚÑEZ, MARÍA 08 Atletismo Cuenca

12:39.28 ‐  CU‐192 MORENO GÓMEZ, NATALIA 08 Atmo. Tarancón

13:13.10 ‐  CU‐194 PÉREZ TIRADO, SOFÍA 08 Atmo. Tarancón

13:14.43 ‐  CU‐191 CORDOBA SANTAOLALLA, EMMA 08 Atmo. Tarancón

Marca Lic. Nombre Año Club

CU‐170 CAMPILLO CALONGE, TANIA 06 Atmo. Tarancón

10:16.20 ‐  CU‐18 GUIJARRO ALGARRA, MONICA 07 Playas de Castellon

12:07.49 ‐  CU‐26 PEREZ FERNANDEZ, ANGELA 06 Atmo. Tarancón

12:39.37 ‐  CU‐154 ZANGRONIZ ESCALANTE, LUCÍA 06 Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Año Club

CU‐77 FERNANDEZ GARCIA, PAULA 10 Atletismo Cuenca

ET CM‐60018732 FRAILE TIRADO, RITA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018811 GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018815 GARRIDO FERNÁNDEZ, NATALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018799 HERVÁS GARCÍA, LEIRE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018801 HONTANA MARTÍNEZ, ELENA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018809 IGLESIAS RODRÍGUEZ, ALMA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018797 LUNA CÓRDOBA, JUDITH 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018833 MARTÍNEZ FUENTES, MARÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019766 QUINTANILLA MOLINA, IRENE 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020172 SAIZ CHUMILLAS, ANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018730 TIRADO CONTRERAS, ANDREA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018555 VELENCOSO GARCÍA, SARA 11 INDEPENDIENTE

18.39 ‐ PC ET CM‐60018721 VEGAS BASCUÑAN, AINHOA 10 INDEPENDIENTE

18.51 ‐ PC ET CM‐60018806 OLIVARES VAQUERO, ANDREA 10 INDEPENDIENTE

18.67 ‐ PC ET CM‐60018805 OLIVARES VAQUERO, CARMEN 10 INDEPENDIENTE

20.06 ‐ PC ET CM‐60018803 CALONGE BOTIJA, NATALIA 10 INDEPENDIENTE

21.34 ‐ PC ET CM‐60018787 DOMÍNGUEZ POCOVI, LAURA 10 INDEPENDIENTE

22.08 ‐ PC ET CM‐60018810 GARCÍA DE LA OSSA, AITANA 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

1.46 ‐ PC CU‐125 LOPEZ HERAS, AIDA 74 Atletismo Cuenca

80m vallas (0,762) FEM. AL IF

Altura FEM. AL ABF

3.000m FEM. AL ABF

3.000m FEM. AL CF

3.000m FEM. AL LF



Marca Lic. Nombre Año Club

1.45 ‐ PC CU‐2129 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRA 06 Atletismo Cuenca

ET CM‐60020221 Escudero Navarro, Carmen 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020203 IVANOVA CHALAKOVA, MARÍA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020298 MORAGA CASAMAYOR, SOFÍA 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

3.89 ‐ PC CU‐77 FERNANDEZ GARCIA, PAULA 10 Atletismo Cuenca

3.38 ‐ PC TO‐6110 MARTÍN BAUTISTA, BERTA 10 UDAT Talavera

3.20 ‐ PC ET CM‐60018606 GARCÍA MORENO, PAULA 11 INDEPENDIENTE

3.18 ‐ PC ET CM‐60019766 QUINTANILLA MOLINA, IRENE 11 INDEPENDIENTE

3.05 ‐ PC ET CM‐60018721 VEGAS BASCUÑAN, AINHOA 10 INDEPENDIENTE

3.00 ‐ PC ET CM‐60018805 OLIVARES VAQUERO, CARMEN 10 INDEPENDIENTE

2.97 ‐ PC ET CM‐60018806 OLIVARES VAQUERO, ANDREA 10 INDEPENDIENTE

2.83 ‐ PC ET CM‐60018810 GARCÍA DE LA OSSA, AITANA 10 INDEPENDIENTE

2.80 ‐ PC ET CM‐60018787 DOMÍNGUEZ POCOVI, LAURA 10 INDEPENDIENTE

2.73 ‐ PC ET CM‐60018803 CALONGE BOTIJA, NATALIA 10 INDEPENDIENTE

2.60 ‐ PC ET CM‐60018828 LÓPEZ CARDO, ALICIA 10 INDEPENDIENTE

2.26 ‐ PC ET CM‐60018801 HONTANA MARTÍNEZ, ELENA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020099 ALARCÓN GIL, AITANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018556 ARMERO FRAILE, DANIELA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018542 CHECA PÉREZ, TERESA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018539 ESTEBAN HUERTA, CLARA MARÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018732 FRAILE TIRADO, RITA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018811 GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018815 GARRIDO FERNÁNDEZ, NATALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018725 GUERRERO TIRADO, CARLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018799 HERVÁS GARCÍA, LEIRE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018543 HUERTA ESCAMILLA, ISABEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018809 IGLESIAS RODRÍGUEZ, ALMA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018797 LUNA CÓRDOBA, JUDITH 10 INDEPENDIENTE

TO‐223 MARTÍN RUIZ, ELLA 11 UDAT Talavera

ET CM‐60018833 MARTÍNEZ FUENTES, MARÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020198 NAVARRO PLAZA, ELIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018735 PÉREZ TIRADO, ANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018585 PONTONES BUIL, ISABEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020232 POPA SUCIU, ALEXIA VICTORIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020172 SAIZ CHUMILLAS, ANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018724 SALIDO ZARCO, ANDREA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018614 SUAY GONZÁLEZ, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018767 TIRADO CANO, MARTA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018730 TIRADO CONTRERAS, ANDREA 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020260 CALLEJA MARTÍNEZ, MARTA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018792 COLLADO HERVÍAS, JIMENA 09 INDEPENDIENTE

CU‐191 CORDOBA SANTAOLALLA, EMMA 08 Atmo. Tarancón

Altura FEM. AL LF

Longitud FEM. AL IF

Triple Salto FEM. AL CF



ET CM‐60018783 DÍAZ LORENZO, MARINA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018624 ESPADA GANDÍA, NEREA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020374 GUERRERO TIRADO, HELENA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020208 MARÍN YUBERO, NAIARA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018718 MARTÍNEZ MARCO, YORDANA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020296 Navarro Fernández, Daniela 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018760 OLTRA CRUZ, ALICIA 09 INDEPENDIENTE

CU‐194 PÉREZ TIRADO, SOFÍA 08 Atmo. Tarancón

ET CM‐60020235 PLAZA MARTÍNEZ, SHEILA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018618 POZO ESCAMILLA, AINHOA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020259 SEVILLA COLLADO, VIRGINIA 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

08.54 ‐ PC CU‐208 EXPÓSITO CLEMENTE, CLARA 09 Atmo. Tarancón

08.15 ‐ PC CU‐70 PORTERO GARCIA, MITA 09 Atletismo Cuenca

06.77 ‐ PC CU‐106 MOYA ANGUITA, GEMA MARÍA 08 Atletismo Cuenca

05.98 ‐ PC ET CM‐60018617 TRUJILLO CALVO, ÁNGELES 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018785 CATALÁN ÁLVAREZ, ALBA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019990 DIB , HIND 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018623 FERNÁNDEZ VALIENTE, ALICIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020234 MARCILLA AGUIAR, RAFAELA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019955 MARTÍNEZ CARRASCO, LUCÍA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020218 MARTÍNEZ PARREÑO, AINARA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020296 Navarro Fernández, Daniela 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019989 SALVADOR LÓPEZ, ANA 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

09.86 ‐ PC GU‐107 BAENA ORELLANA, YAIZA 07 E.A. Majadahonda

ET CM‐60020221 Escudero Navarro, Carmen 07 INDEPENDIENTE

CU‐163 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA 07 Atmo. Tarancón

ET CM‐60020203 IVANOVA CHALAKOVA, MARÍA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020298 MORAGA CASAMAYOR, SOFÍA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019988 RAHMANI , AHLAM 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

21.34 ‐ PC CU‐208 EXPÓSITO CLEMENTE, CLARA 09 Atmo. Tarancón

11.79 ‐ PC ET CM‐60018617 TRUJILLO CALVO, ÁNGELES 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020260 CALLEJA MARTÍNEZ, MARTA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018623 FERNÁNDEZ VALIENTE, ALICIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020234 MARCILLA AGUIAR, RAFAELA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020208 MARÍN YUBERO, NAIARA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020218 MARTÍNEZ PARREÑO, AINARA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020235 PLAZA MARTÍNEZ, SHEILA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020259 SEVILLA COLLADO, VIRGINIA 08 INDEPENDIENTE

Peso (3kg) FEM. AL CF

Peso (3kg) FEM. AL LF

Martillo (3kg) FEM. CF



Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020136 ANTÓN LÓPEZ, PAULA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018831 CALONGE BOTIJA, INÉS 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018633 CARRASCO NAVARRO, RUTH 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018719 CASERO COBO, LUCÍA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018822 DE LA OSSA ESPADA, MARTINA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018824 DOMÍNGUEZ PASTOR, EMMA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018835 DOMÍNGUEZ POCOVI, NATALIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020365 DUMITRASCU , ANTONIA CATALINA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018728 GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018840 HONTANA MARTÍNEZ, CARMEN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018813 JIMÉNEZ ALGARRA, ALBA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018751 JIMÉNEZ ROSELL, CARMEN 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018736 JIMÉNEZ ROSELL, FÁTIMA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018738 LÓPEZ DÍAZ, SARA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018636 PARDO HUERTA, CAYETANA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018753 PARDO PEDROCHE, IRENE 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018637 PEÑARRUBIA NAVARRO, VALERIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020175 RUBIO JIMENEZ, ELENA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020144 SAEZ SEGOVIA, CANDELA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018737 VILLANUEVA LÓPEZ, ARANCHA 12 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

CU‐170 CAMPILLO CALONGE, TANIA 06 Atmo. Tarancón

CU‐23 CARA SERRANO, CLAUDIA MARIA 06 Atmo. Tarancón

CU‐169 GARRIDO FERNÁNDEZ, JIMENA 07 Atmo. Tarancón

CU‐26 PEREZ FERNANDEZ, ANGELA 06 Atmo. Tarancón

Pelota (300g) FEM. AL AF

4x100m FEM. AL LF


